
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 1 450 000 €
Reference: R3115012  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 979m  Build Size: 475m  Terrace: 30m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Prostorná samostatná vila s velkým charakterem v exkluzivní rezidenční čtvrti Marbella. 
Tato nádherná vila je postavena na pozemku o rozloze téměř 1000 m2 a má celkovou zastavěnou plochu 475 m2. 
Má velkou zahradu s ovocnými stromy a grilem, velký bazén, dvě oddělená parkovací stání, na která se vejde celkem 6
aut, a prostorné skladovací prostory. 
Vila je rozdělena do dvou podlaží takto. V přízemí se nachází prostorná kuchyně s technickou místnos: a spíží na
potraviny, obývací pokoj s krbem, obývací a jídelní čás:, prostorná koupelna, umývárna a 2 ložnice. V prvním patře se
nachází další obývací pokoj rovněž s krbem a velmi vysokými stropy s dřevěnými trámy, další koupelna, sauna a
zbývající tři ložnice; všechny s opravdu velkými vestavěnými skříněmi a se vstupem na terasu. 
Z vily je nerušený výhled na jih a na hory. 
Skvělá příležitost nastěhovat se do rodinného domu s veškerým konfortem ve velmi rezidenční oblas> v těsné blízkos>
centra města.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Sauna 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Garbeque 

Orientace 
Severní 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Město 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	1 450 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


